
14. tábornická skupina Pionýra
Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“ Brno SVČ

Lužánky, Lidická 50, Brno, www.zeeska.cz

LIST ÚČASTNÍKA

69. zimní expedice Kořenov v Jizerských horách

Prohlášení zákonných zástupců účastníka tábora:

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti

…....……………………………………………………..........……………...

narozenému …………………….………… změnu režimu, dítě nejeví

známky aktuálního onemocnění (průjem, teplota kašel apod.) a

okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní

opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo

toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.

Dítě je schopno účastnit se tábora od 9. 2. do 15. 2. 2025. Jsem si

vědom(a) právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto mé

prohlášení bylo nepravdivé. Zároveň prohlašuji, že máme pro dítě

sjednané vhodné cestovní pojištění.

V Brně dne…………… …………………………. Podpis zákonného zástupce

Toto prohlášení nesmí být starší jednoho dne před příjezdem na

tábor.

Adresa a telefonické spojení na rodiče či zákonného zástupce:

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

Upozornění zákonných zástupců dítěte: U svého dítěte upozorňuji

na tyto nemoci (postižení) a nutnost braní léků, která mohou

ovlivnit jeho účast na táboře a nebyly uvedeny ošetřujícím

lékařem:

……………………………………………………………………………………………………………

Současně potvrzuji, že je mi známo, že každý účastník tábora

podléhá táborovému řádu a respektuje všechny pokyny vedoucích.

Dále jsem vzal(a) na vědomí, že návštěvy rodičů (pokud není

předem domluveno jinak) na táboře nejsou z výchovných,

především z hygienických a zdravotních důvodů, povoleny!

http://www.zeeska.cz/

